

Znak sprawy: [ZUT/ATT/231-1019/2022](#)

Szczecin, dnia 15.12.2022 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 14.12.2022 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta dotyczące zapytania ofertowego nr **78/2022** na „**Zaciemnienie sali nr 401 w budynku Wydziału Elektrycznego przy ul. 26 Kwietnia 10**” – **prace projektowe** o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy można prosić o udostępnienie dokumentacji zdjęciowej, planu sytuacyjnego oraz dokumentacji archiwalnej pokazującej miejsce objęte zapytaniem (rzuty, przekrój, elewacja).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający posiada dokumentację archiwalną dotyczącą Wydziału Elektrycznego przy ul. 26 Kwietnia w wersji elektronicznej – pliki pdf i udostępni ją oferentom. Istnieje możliwość przegrania ww. dokumentacji na przekazane przez zainteresowanych oferentów nośniki - pendrive.

Pytanie nr 2:

Czy może jest planowana wizja lokalna na obiekcie?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zaprasza Oferentów na wizję lokalną w dniu **20.12.2022 r. (wtorek)** o godz. **10⁰⁰**. Miejsce spotkania – **hol budynku Wydziału Elektrycznego przy ul. 26 Kwietnia 10 w Szczecinie** (przy portierni).

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.